

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Яндекс.Лавка»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |     |                      |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|----------------------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3                                                                                                                                                   |         |     |                      |
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | 3.1 | 3.2 3.3 3.4. класс 4 |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6   | 7 8 9 10             |
| Рабочие места (ед.)                         | 304                                                                              | 304                                                               | 0                                                                                                                                                         | 296     | 8   | 0 0 0 0              |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 362                                                                              | 362                                                               | 0                                                                                                                                                         | 354     | 8   | 0 0 0 0              |
| из них женщин                               | 71                                                                               | 71                                                                | 0                                                                                                                                                         | 71      | 0   | 0 0 0 0              |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0   | 0 0 0 0              |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0   | 0 0 0 0              |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места             | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|----|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                                 |                                             | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|                                                 |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                               | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17 | 18 | 19                                      | 20                                                                           | 21                                      | 22                                                    | 23                                                      | 24                                                      |                                           |                                          |
| Направление Яндекс.Лавка                        |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                               | Генеральный директор                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -  | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
| Операционная служба Яндекс.Лавки                |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 2                                               | Специалист по делопроизводству              | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -  | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
| Подгруппа HR-партнеров фуд-тех сервисов         |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 3                                               | Бизнес-партнер                              | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -  | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
| Подгруппа закупок для Яндекс.Еды                |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 4                                               | Менеджер по закупкам                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -  | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
| Подгруппа исследований и разработки готовой еды |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 5                                               | Менеджер продукта                           | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -  | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |

|                                               |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| Группа аналитики новых продуктов              |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 6                                             | Младший аналитик                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба аналитики Яндекс.Лавки                 |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 7                                             | Руководитель службы                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба клиентского продукта Яндекс.Лавки      |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 8                                             | Руководитель службы                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба операционного маркетинга Яндекс.Лавки  |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 9                                             | Бренд-менеджер                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10                                            | Менеджер по маркетингу                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11                                            | Специалист по маркетингу                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа методологии и отчетности Яндекс.Лавки  |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 12                                            | Главный бухгалтер                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа операционного управления Яндекс.Лавкой |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 13                                            | Менеджер проектов                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14                                            | Руководитель проекта                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15                                            | Специалист                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа операционного учета Яндекс.Лавки       |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 16                                            | Бухгалтер                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17                                            | Бухгалтер                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18                                            | Бухгалтер                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа развития складского комплекса          |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 19                                            | Координатор                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20                                            | Менеджер проектов                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21                                            | Руководитель группы                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа расторжения трудовых отношений         |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 22                                            | Специалист по кадровому админист-<br>рованию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа складских операций Яндекс.Лавки        |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 23                                            | Менеджер проектов                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24                                            | Специалист                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа товарной логистики Яндекс.Лавки        |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 25                                            | Руководитель группы                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа управления категориями готовой еды     |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 26                                            | Категорийный менеджер                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27                                            | Операционный менеджер                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28                                            | Руководитель направления                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29                                            | Старший менеджер продукта                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа управления проектами Яндекс.Лавки      |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 30                                            | Менеджер проектов                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31                                            | Специалист                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32                                            | Старший менеджер проектов                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подгруппа оснащения                           |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 33                                            | Менеджер                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подгруппа планировки                          |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |

[illegible]

|                                                                                                            |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК 4й Стрелецкий проезд, 4)                                             |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 64                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Операционная служба Яндекс.Лавки (Поддержка бизнеса) (МСК 6-я Радиальная, 3к2)                             |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 66                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК 8 марта, 8с3)                                                        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 67                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Авиаконструктора Мила, 1)     |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 69                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Восток и Юго-Восток (Поддержка бизнеса) (МСК Авиаконструктора Мила, 1)                              |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 70                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Академика Павлова, 50)                                             |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 72                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Алтуфьевское шоссе, 50)                                            |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 74                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Андропова, 48)                                                     |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 75                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юг (Поддержка бизнеса) (МСК Архитектора Власова, 33)                                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 77                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр (Поддержка бизнеса) (МСК Бакунинская, 74-76)                                                  |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 79                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Химки, Красногорск, Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Барышиха, 14)                                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 80                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юг (Поддержка бизнеса) (МСК Большая Черёмушкинская, 21)                                             |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 82                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Большие Каменщики, д. 9д)     |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 84                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр (Поддержка бизнеса) (МСК Большие Каменщики, д. 9д)                                            |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 85                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Большой Конюшковский, д. 27а) |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 87                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК Будайский 1)                                                         |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 88                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89                                                                                                         | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юг (Поддержка бизнеса) (МСК Варшавское шоссе, 59а)                                                  |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 90                                                                                                         | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                                                                                                              |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 118                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Восток и Юго-Восток (Поддержка бизнеса) (МСК Измайловский бульвар, 41)                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 119                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр (Поддержка бизнеса) (МСК Казарменный, 8с2)                                                      |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 121                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Каширское шоссе 48к1)                                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 122                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Восток и Юго-Восток (Поддержка бизнеса) (МСК Каширское шоссе 48к1)                                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 124                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Ключевая, 22к2)                 |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 125                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Космонавта Волкова, 6а)         |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 126                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК Космонавта Волкова, 6а)                                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 127                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр (Поддержка бизнеса) (МСК Космонавта Волкова, 6а)                                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 128                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Краснобогатярская улица, 79с3А) |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 129                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Восток и Юго-Восток (Поддержка бизнеса) (МСК Красного Маяка, 15А с 2)                                 |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 130                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Химки, Красногорск, Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Красногорск Ленина 38Б)                            |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 131                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Химки, Красногорск, Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Красногорский б-р 25)                              |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 133                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Кривоколенный пер. 10с6)                                             |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 134                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Крылатская, 33к3)                                                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 136                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Кутузовский, 27)                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 137                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Ленинский проспект, 54)         |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 138                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юг (Поддержка бизнеса) (МСК Ленинский проспект, 54)                                                   |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 139                                                                                                          | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК Лескова, 34)                                                           |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 140                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Ломоносовский проспект, 29 к3)                                     |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 141                                                                                                          | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Операционная служба Яндекс.Лавки (Поддержка бизнеса) (МСК Люберцы, Иннигиативная, 50)                        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|                                                                                                               |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 142                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Восток и Юго-Восток (Поддержка бизнеса) (МСК Люберцы, Инициативная, 50)                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 143                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК Малыгина, 9с2)                                                          |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 144                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145                                                                                                           | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр (Поддержка бизнеса) (МСК Марии Ульяновой, 10)                                                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 146                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147                                                                                                           | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Миклухо-Маклая д. 55)                                               |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 148                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149                                                                                                           | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК Михалковская, 11)                                                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 150                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151                                                                                                           | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Мичуринский проспект, 54 к 2)                                         |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 152                                                                                                           | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Мичуринский проспект, 54 к 2)                                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 153                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Мневники, 23)                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 154                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр (Поддержка бизнеса) (МСК Мусы Джалиля, 4кб)                                                      |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 155                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Новаторов, 4)                                                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 156                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Химки, Красногорск, Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Новотушинская, 1)                                   |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 157                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158                                                                                                           | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Новохорошевский проезд, 20)      |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 159                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Новочеркасский бульвар, 13)      |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 160                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Обручева, 45)                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 161                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Одинцово, ул. Кутузовская, д. 2) |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 162                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Одинцово, ул. Кутузовская, д. 2)                                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 163                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164                                                                                                           | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Озерная, 35)                                                        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 165                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166                                                                                                           | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Павла Корчагина, 3с2)                                                 |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 167                                                                                                           | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                         |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Павла Корчагина, 3с2)                                           |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 168                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр (Поддержка бизнеса) (МСК Павла Корчагина, 3с2)                                             |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 169                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Химки, Красногорск, Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Павшинский бульвар, 32)                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 170                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юг (Поддержка бизнеса) (МСК Панферова, 4)                                                        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 172                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр (Поддержка бизнеса) (МСК Панфилова, 2 стр 2)                                               |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 174                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК Паршина, 4)                                                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 176                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Центр (Поддержка бизнеса) (МСК Паршина, 4)                                                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 177                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Паршина, 4)                                                   |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 178                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Перевинский бульвар, 17к1) |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 179                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Погонный проезд, 3А)       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 180                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Погонный проезд, 3А)                                            |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 181                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Полоцкая, 2)                                                  |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 182                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (МСК Профсоюзная, 132 к.1)                                         |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 184                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК Расковой, 10с3)                                                   |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 186                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Операционная служба Яндекс.Лавки (Поддержка бизнеса) (МСК Реутов, Носовихинское ш., 27)                 |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 188                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Восток и Юго-Восток (Поддержка бизнеса) (МСК Реутов, Носовихинское ш., 27)                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 189                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Восток и Юго-Восток (Поддержка бизнеса) (МСК Реутов, проспект Мира, 49)                          |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 191                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192                                                                                                     | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Юг (Поддержка бизнеса) (МСК Россошанская, 13А)                                                   |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 193                                                                                                     | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |





|                                                                                                                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 247                                                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248                                                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подразделение операционного управления Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК Шелепихинская набережная, 22)            |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 249                                                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Север (Поддержка бизнеса) (МСК Яблочкова, 16)                                                                  |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 250                                                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251                                                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа операционного управления Яндекс.Лавкой                                                                         |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 252                                                                                                                   | Руководитель группы          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253                                                                                                                   | Супервайзер                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подгруппа управления Яндекс.Лавкой. Москва                                                                            |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 254                                                                                                                   | Руководитель группы          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Подгруппа управления Яндекс.Лавкой. Санкт-Петербург                                                                   |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 255                                                                                                                   | Руководитель группы          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа аналитики новых продуктов (Санкт-Петербург, БЦ Арсенал, ул. Комсомола, д. 1-3 литера Н оф. 01-24)              |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 256                                                                                                                   | Младший аналитик             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа ИТ-инфраструктуры (Санкт-Петербург, БЦ Арсенал, ул. Комсомола, д. 1-3 литера Н оф. 01-24)                      |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 257                                                                                                                   | Менеджер проектов            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа операционного управления Яндекс.Лавкой (Санкт-Петербург, БЦ Арсенал, ул. Комсомола, д. 1-3 литера Н оф. 01-24) |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 258                                                                                                                   | Региональный менеджер        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Транспортная логистика Яндекс.Лавки (Санкт-Петербург, БЦ Арсенал, ул. Комсомола, д. 1-3 литера Н оф. 01-24)           |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 259                                                                                                                   | Руководитель группы          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа аналитики новых продуктов (Санкт-Петербург, Коворкинг "Практик", ул. Гражданская 13-15)                        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 260                                                                                                                   | Аналитик                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261                                                                                                                   | Младший аналитик             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба продукта коммерческих и логистических операций (Санкт-Петербург, Коворкинг "Практик", ул. Гражданская 13-15)   |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 262                                                                                                                   | Менеджер проектов            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ 16 линия Васильевского острова 85г)                            |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 263                                                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264                                                                                                                   | Кладовщик                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ 2-й Муринский пр-т, 10)                                        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 265                                                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ 4-й верхний переулок, 19)                                         |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 266                                                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ 7ая Красноармейская д.5)                                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 267                                                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 268                                                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Большеохтинский, 10)                                           |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 269                                                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Большеохтинский, 10)                                           |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 270                                                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Большой проспект Васильевского острова 50)                     |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 271                                                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Большой проспект Васильевского острова 50)                        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |

|                                                                                       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 272                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Борова, 16/2)                  |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 273                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Борова, 16/2)                     |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 274                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Верная, 12)                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 275                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Грибоедова, 97)                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 276                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Грибоедова, 97)                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 277                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Дунайский, 34/16)                 |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 278                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Операционная служба Яндекс.Лавки (Поддержка бизнеса) (СПБ Ефимова, 5)                 |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 279                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Ефимова, 5)                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 280                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Жуковского, 34)                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 281                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Зорге 4к1)                        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 282                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Королева, 7)                   |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 283                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Крементучская, 17 кор 2)       |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 284                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 285                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Ленинский проспект, 111к2)        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 286                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Морская набережная, 31)        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 287                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Мурино, Петровский б-р, 7)     |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 288                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Мурино, Петровский б-р, 7)     |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 289                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Мурино, Петровский б-р, 7)        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 290                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Набережная реки Фонтанки, 156)    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 291                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Новгородская, д. 12, литера Г) |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 292                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 293                                                                                   | Заместитель директора склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Оптиков, 50к1)                 |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 294                                                                                   | Директор склада              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Пионерская, 48)                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |

